

## 여신전문금융업감독규정 일부개정규정안

여신전문금융업감독규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제24조의11제4항 중 “3개월이”를 “9개월이”로 한다.

제25조제5항제2호를 다음과 같이 한다.

2. 회원의 계약 해지 신청시 다른 상품에 대해 설명하거나 다른 상품으로의 전환을 권유하는 행위. 다만 사전에 회원의 동의를 받은 경우에는 그러하지 아니하다.

## 부 칙

제1조(시행일) 이 규정은 공고한 날부터 시행한다.

제2조(휴면신용카드의 해지 절차에 관한 적용례) 제24조의11제4항의 개정규정은 이 규정 시행 후 최초로 이용정지된 휴면신용카드부터 적용한다.

## 신 · 구조문대비표

현	행	개	정	안
제24조의11(휴면신용카드의 해지 절차) ① ~ ③ (생략)	제24조의11(휴면신용카드의 해지 절차) ① ~ ③ (현행과 같음)			
④ 제3항에 따른 이용정지가 시작된 날부터 다시 <u>3개월</u> 이 경과될 때까지 회원이 이용정지에 대한 해제 신청을 하지 않는 경우 또는 이용정지가 시작된 후 계약해지 의사를 통보한 경우 신용카드업자는 즉시 계약을 해지하여야 한다. 이 경우, 이용정지가 시작된 날 계약이 해지된 것으로 본다.	④ 제3항에 따른 이용정지가 시작된 날부터 다시 <u>9개월</u> 이 경과될 때까지 ----- ----- ----- ----- ----- -----.			
제25조(신용카드업자의 금지행위 세부유형) ① ~ ④ (생략)	제25조(신용카드업자의 금지행위 세부유형) ① ~ ④ (현행과 같음)			
⑤ 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우에는 시행령 <별표 1의3> 제1호 바목에 따른 금지행위에 해당한다.	⑤ ----- ----- ----- -----.			
1. (생략)	1. (현행과 같음)			
2. <u>회원의 계약 해지 신청시 다른 상품으로의 전환을 권유하는 행위</u>	2. <u>회원의 계약 해지 신청시 다른 상품에 대해 설명하거나 다른 상품으로의 전환을 권유하는 행위. 다만 사전에 회원의 동의를 받은 경우에는 그러하지 아니하다.</u>			
3. ~ 4. (생략)	3. ~ 4. (현행과 같음)			
⑥ (생략)	⑥ (현행과 같음)			

〈 의안 소관 부서명 〉

금융위원회 중소기업과	
연 락 처	(02) 2100-2992